

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OP 201370							
Satny (hokejbalové hřiště - 6. ZŠ) u ZŠ Jindřichův Hradec V, Větrná 54 (cena za 2 ks)							
		Název 1	Množství	MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	
		protikus 836x1961x68; *	2	ks	575	1 150,00 Kč	
		kontejner C3 6058x2438x2800(2510) PON-120,PI-(80)100,SI-100,2xST,p+pd;**	2	ks	47 571	95 142,00 Kč	
		stěna obv. izolace 60 mm λ -0,035, dřevo/LTD(bílá) 10 mm, U= 0,626 W/m2K, KOMA 2; *	85	m2	624	53 040,00 Kč	
		odvětrání kontejneru pr. 110mm; *	2	ks	287	574,00 Kč	
		PVC Tarkett Standard Plus 3067 495/1,5, tl. 1,5mm, šedá; *	30	m2	264	7 920,00 Kč	
		podlaha izolace 80mm, U=0,720 W/m2K, (20 kg/m3); *	30	m2	143	4 290,00 Kč	
		deska podlahová Cetris 22x1250x2435mm, (obě podélné strany otevřené); *	30	m2	541	16 230,00 Kč	
		nástřik PE 81-7035/7, šedá; *	100	m2	49	4 900,00 Kč	
		strop izolace tl.100(60+40,20 kg/m3, λ - 0,035)mm+LTD 10mm bílá, standard, U=0,448 W/m2.K; *	30	m2	363	10 890,00 Kč	
		okno plastové 1765x1335, s roletou, OS/OS, SF 70 AD, U-1,1; *	2	ks	10 355	20 710,00 Kč	
		dveře ZK vč.zár. 875x2000,pravé; *	2	ks	3 722	7 444,00 Kč	
		kování standard (klíka/klíka) s vložkou ČSN; *	2	ks	406	812,00 Kč	
		svítidlo zářivkové 2x36W s krytem IP20 s předradníkem; *	4	ks	1124	4 496,00 Kč	
		topidlo 2 kW Stiebel CNS 200 Trend, IP 24; *	2	ks	3 100	6 200,00 Kč	
		zásuvka vnitřní 230 V, ČSN, IP20; *	6	ks	308	1 848,00 Kč	
		vypínač IP20; *	2	ks	306	612,00 Kč	
		rozvaděč dle projektu; *	2	ks	3 007	6 014,00 Kč	
		CEE 32 A 5p (400V) - přívod, IP44; *	2	ks	759	1 518,00 Kč	
		CEE 32 A 5p (400V) - odvod, IP44; *	2	ks	572	1 144,00 Kč	
		revize elektro ČSN obytný, (kontejner); *	2	ks	533	1 066,00 Kč	
		doprava kontejnerů	1	kpl	15000	15 000,00 Kč	
		montáž	1	kpl	8000	8 000,00 Kč	
CENA KONTEJNERU vč. VYBAVENÍ bez DPH			2	ks		269 000,00 Kč	

Cena nezahrnuje:

základy, přípojky

jeřáb potřebný ke složení kontejnerů na místě vykládky

ocelové schodiště

projektovou dokumentaci